
IDENTIFICAÇÂO DO PROJETO DADOS BANCÁRIOS PERÍODO DA CONCILIAÇÃO
Contratante SECRETARIA DA SAÚDE DE SÃO PAULO Banco Brasil Data ínicio 01/12/2021
Contratada INSTITUTO SOCRATES GUANAES Agência 2967-X Data Final 31/12/2021
Unidade HOSPITAL REGIONAL DO LITORAL NORTE Conta Corrente 22.954-7
CNPJ 03.969.808/0015-75 CNPJ da C/C 03.969.808.0015-75

Data Fornecedor NF Discriminação Categoria Crédito/Débito SALDO (R$)
01/12/21 SALDO INICIAL 0,00
01/12/21 LUCIANO PORTO CARVA 44501 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA LOCACAO RATEIO -3.118,29 -3.118,29 
01/12/21 OSCAR YAZBEK FILHO 11/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA LOCACAO RATEIO -1.062,17 -4.180,46 
01/12/21 PROJETE CONSTRUTOR 21347 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA LOCACAO RATEIO -63,10 -4.243,56 
01/12/21 LUCIANO PORTO CARVA 44501 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA LOCACAO RATEIO -3.118,29 -7.361,85 
01/12/21 OSCAR YAZBEK FILHO 11/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA LOCACAO RATEIO -1.062,17 -8.424,02 
01/12/21 PROJETE CONSTRUTOR 21347 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA LOCACAO RATEIO -63,10 -8.487,12 
01/12/21 HORAS TECNICAS 11/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - HORAS TECNICAS NOV/21 RATEIO -161.148,36 -169.635,48 
01/12/21 BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 169.635,48 0,00
02/12/21 INSTITUTO SOCRATES GUANAES DOC/TED DEVOLVIDO - INSTITUTO SOCRATES GUANAES OUTRAS DESPESAS 4.243,56 4.243,56
02/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 122/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO - VAGNER GUILHERME LUNARDI OUTROS -529,23 3.714,33
02/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 121/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO - ANTONIO MARQUES DA SILVA OUTROS -4.179,00 -464,67 
02/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - FÉRIAS 115/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - FERIAS 12/2021 FÉRIAS -43.017,54 -43.482,21 
02/12/21 SERVIÇO DE CONECTCAR 4006715 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CONECTCAR TERCEIROS -2.000,00 -45.482,21 
02/12/21 SERVIÇO DE PROTHEC PONTO DE ACESSO 4542 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE PROTHEC PONTO TERCEIROS -88,00 -45.570,21 
02/12/21 SERVIÇO DE STERIMED SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO 17968 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE STERIMED SERVIÇOS TERCEIROS -416,56 -45.986,77 
02/12/21 GUSTAVO CURSINO 39/2022 FUNDO FIXO GUSTAVO CURSINO -1.190,00 -47.176,77 
02/12/21 TELEFONICA BRASIL SA 176186993 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE TELEFONICA BRASIL UTILIDADE PUBLICA -2.284,04 -49.460,81 
02/12/21 TELEFONICA BRASIL SA 0403036729-M PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE TELEFONICA BRASIL UTILIDADE PUBLICA -605,88 -50.066,69 
02/12/21 AIR LIQUIDE BRASIL LTD 73095 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE AIR LIQUIDE BRASIL TERCEIROS -741,00 -50.807,69 
02/12/21 LOCALIZA FLEET SA 619181 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE LOCALIZA FLEET SA TERCEIROS -2.667,02 -53.474,71 
02/12/21 BIONEXO DO BRASIL 253921 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE BIONEXO DO BRASIL TERCEIROS -1.936,58 -55.411,29 
02/12/21 BIONEXO DO BRASIL 250300 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE BIONEXO DO BRASIL TERCEIROS -2.949,56 -58.360,85 
02/12/21 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 120212 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS S/ FOLHA 11/2021 - FRANCINE BARBARA SALARIOS -7.249,11 -65.609,96 
02/12/21 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 120213 PAGTO DEBITO EM C/C - FGTS S/ FOLHA 11/2021 - RODRIGO PEGORARO SALARIOS -2.159,28 -67.769,24 
02/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - FÉRIAS 120214 PAGTO DEBITO EM C/C - FERIAS 12/2021 FÉRIAS -18.129,23 -85.898,47 
02/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 120214 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO ROBERTA SILVA OUTROS -859,58 -86.758,05 
02/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 120214 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO LILIAN TEODORO OUTROS -7.935,78 -94.693,83 
02/12/21 BANCO DO BRASIL 122021 RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 94.693,83 0,00
03/12/21 GUSTAVO CAMPOS CURSINO 122021 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA TRANSPORTE / ALIMENTACAO OUTRAS DESPESAS 181,14-              181,14-                 
03/12/21 CONTRIBUICAO ASSOCIATIVA TEC RADIOLOGIA 53/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - MENSALIDADE ASSOCIATIVA OUTROS 405,85-              586,99-                 
03/12/21 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - GRRF FGTS FOLHA 11/2021 SALARIOS 119.060,64-       119.647,63-          
03/12/21 JULIANA DOS SANTOS CASTRO 157/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA TRANSPORTE / ALIMENTACAO OUTRAS DESPESAS 270,58-              119.918,21-          
03/12/21 BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 119.918            -                       
06/12/21 SP - SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO REPASSE DE RECURSO CONTRATO DE GESTAO 5.806.940         5.806.940            
06/12/21 BANCO DO BRASIL APLICACAO BB RF CP EMPRESA AGIL 4.955.502-         851.438               
06/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - SALARIO 134/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - FOLHA DE PAGAMENTO 11/2021 SALARIOS 851.108,34-       330,00                 
06/12/21 ALESSANDRO BARBOSA 133/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA ALESSANDRO BARBOSA SALARIOS 330,00-              0,00-                     
07/12/21 DROGARIA SÃO LUCAS DE SJ CAMPOS LTDA 30977 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DROGARIA SÃO LUCAS DE SJ CAMPOS MATERIAIS 111,60-              111,60-                 
07/12/21 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3126467 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS MATERIAIS 4.690,00-           4.801,60-              
07/12/21 CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. 1401075 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS 1.739,27-           6.540,87-              
07/12/21 CIRURGICA KD LTDA 60024 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA KD LTDA MATERIAIS -1.839,00 -8.379,87 
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07/12/21 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 582965 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CM HOSPITALAR S.A BRASILIA MATERIAIS -9.198,00 -17.577,87 
07/12/21 FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 300558 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS -2.030,40 -19.608,27 
07/12/21 MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO HOSPITALAR 717160 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO HOSPITALAR MATERIAIS -17.960,00 -37.568,27 
07/12/21 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 181795 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS -1.000,00 -38.568,27 
07/12/21  SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO 278661 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MATERIAIS -800,99 -39.369,26 
07/12/21  SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO 559361 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MATERIAIS -146,68 -39.515,94 
07/12/21 COMERCIAL ZARAGOZA IMP E EXP LTDA 5893 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL ZARAGOZA IMP E EXP LTDA MATERIAIS -359,50 -39.875,44 
07/12/21 AIR LIQUIDE BRASIL LTD 164664 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AIR LIQUIDE BRASIL LTD MATERIAIS -15.601,55 -55.476,99 
07/12/21 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 57836 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS -512,09 -55.989,08 
07/12/21 AUTO PROJECTS AUTOMAÇÃO LTDA 519 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AUTO PROJECTS AUTOMAÇÃO LTDA MATERIAIS -597,22 -56.586,30 
07/12/21 IPAC EQUIPAMENTOS LTDA 25512 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE IPAC EQUIPAMENTOS LTDA MATERIAIS -1.969,00 -58.555,30 
07/12/21 CIRURGICA SÃO JOSE LTDA 217309 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SÃO JOSE LTDA MATERIAIS -861,80 -59.417,10 
07/12/21 CIRURGICA SÃO JOSE LTDA 217217 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SÃO JOSE LTDA MATERIAIS -191,32 -59.608,42 
07/12/21 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3126468 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS MATERIAIS -7.252,00 -66.860,42 
07/12/21 HIPOMED COMERCIO ATACADISTA 1315 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS MATERIAIS -1.550,00 -68.410,42 
07/12/21 HIPOMED COMERCIO ATACADISTA 1315 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS MATERIAIS -1.550,00 -69.960,42 
07/12/21 HIPOMED COMERCIO ATACADISTA 1315 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS MATERIAIS -1.550,00 -71.510,42 
07/12/21 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 182219 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS -6.897,00 -78.407,42 
07/12/21 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 46501 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA MATERIAIS -246,31 -78.653,73 
07/12/21 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 182277 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS -6.897,00 -85.550,73 
07/12/21 SUPERMED COM. E IMPORT. DE PRODUTOS MED E HOSP LTDA 558534 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COM. E IMPORT. DE PRODUTOS MED E HOSP LTDA MATERIAIS -580,39 -86.131,12 
07/12/21 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA D - 382/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS - TERCEIROS TERCEIROS -2.094,14 -88.225,26 
07/12/21 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA D - 121/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS - TERCEIROS TERCEIROS -1.359,56 -89.584,82 
07/12/21 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA D - 3147/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS - TERCEIROS TERCEIROS -2.180,89 -91.765,71 
07/12/21 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA D - 96/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS - TERCEIROS TERCEIROS -37,40 -91.803,11 
07/12/21 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA D - 747/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS - TERCEIROS TERCEIROS -101,53 -91.904,64 
07/12/21 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA D - 34/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento ISS - TERCEIROS TERCEIROS -12.731,47 -104.636,11 
07/12/21 HAOXI EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 22736 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE HAOXI EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS -15.700,00 -120.336,11 
07/12/21 SODEXO PASS DO BRASIL 52/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SODEXO PASS TERCEIROS -1.900,60 -122.236,71 
07/12/21 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 182545 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS -3.600,00 -125.836,71 
07/12/21 SOQUIMICA LABORATORIO LTDA EPP 126997 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOQUIMICA LABORATORIO LTDA EPP MATERIAIS -540,00 -126.376,71 
07/12/21 GREEN BAGS COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS EIRELI 10975 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GREEN BAGS COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS EIRELI MATERIAIS -1.020,00 -127.396,71 
07/12/21 CLINUTREMPAR SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SOCIEDADE SIMPLES 56 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CLINUTREMPAR TERCEIROS -517.588,68 -644.985,39 
07/12/21 MGXTEC SOLUCOES E E LTDA EPP 879 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE MGXTEC SOLUCOES E E LTDA EPP TERCEIROS -1.950,00 -646.935,39 
07/12/21 MV INFORMATICA NORDESTE LTDA 31788 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE MV INFORMATICA NORDESTE LTDA TERCEIROS -25.339,50 -672.274,89 
07/12/21 MV INFORMATICA NORDESTE LTDA 31920 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE MV INFORMATICA NORDESTE LTDA TERCEIROS -4.403,44 -676.678,33 
07/12/21 BANCO DO BRASIL 863.411.200.067.422 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -676.688,78 
07/12/21 BANCO DO BRASIL 863.411.200.067.423 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -676.699,23 
07/12/21 BANCO DO BRASIL 863.411.200.067.424 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -676.709,68 
07/12/21 BANCO DO BRASIL 863.411.200.067.425 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -676.720,13 
07/12/21 BANCO DO BRASIL 863.411.200.067.426 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -676.730,58 
07/12/21 BANCO DO BRASIL 863.411.200.067.427 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -676.741,03 
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07/12/21 BANCO DO BRASIL 863.411.200.067.428 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -676.751,48 
07/12/21 BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 676.751,48 0,00
09/12/21 PROBENE SERVICOS MEDICOS S/S 153 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE PROBENE SERVICOS MEDICOS S/S TERCEIROS -158.781,28 -158.781,28 
09/12/21 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA ME 27066 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA ME TERCEIROS -3.892,50 -162.673,78 
09/12/21 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 382 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE NAVEBRAS SERVICOS TERCEIROS -89.213,61 -251.887,39 
09/12/21 TRUE DIGITAL SYSTEMS DO BRASIL 14332 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE TRUE DIGITAL SYSTEMS DO BRASIL MATERIAIS -13.919,52 -265.806,91 
09/12/21 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 46644 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA MATERIAIS -116,00 -265.922,91 
09/12/21 GDX EMPREEMDIMENTOS EIRELLI 34 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE GDX EMPREEMDIMENTOS EIRELLI TERCEIROS -270.543,72 -536.466,63 
09/12/21 SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 8622 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA TERCEIROS -2.260,00 -538.726,63 
09/12/21 COLSAN - ASSOCIACAO BENEFICENTE DE COLETA DE SANGUE 9 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE COLSAN - ASSOCIACAO BENEFICENTE DE COLETA DE SANGUE TERCEIROS -42.000,00 -580.726,63 
09/12/21 LPATSA ALIM E TERC DE SERV ADM 011/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE LPATSA ALIM E TERC DE SERV ADM TERCEIROS -14.043,22 -594.769,85 
09/12/21 LPATSA ALIM E TERC DE SERV ADM 21 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE LPATSA ALIM E TERC DE SERV ADM TERCEIROS -141.327,73 -736.097,58 
09/12/21 IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 446049 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE IBF INDUSTRIA BRASILEIRA MATERIAIS -1.432,00 -737.529,58 
09/12/21 AIR LIQUIDE BRASIL LTD 75372 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AIR LIQUIDE BRASIL LTD MATERIAIS -1.033,24 -738.562,82 
09/12/21 LABORATORIOS B BRAUN SA 612155 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LABORATORIOS B BRAUN AS MATERIAIS -1.491,00 -740.053,82 
09/12/21 CIRURGICA FERNANDES 1402062 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS -1.207,20 -741.261,02 
09/12/21 CIRURGICA SÃO JOSE LTDA 37949 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SÃO JOSE LTDA MATERIAIS -2.073,12 -743.334,14 
09/12/21 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 255929/ PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS -2.689,85 -746.023,99 
09/12/21 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3130864 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS MATERIAIS -3.590,00 -749.613,99 
09/12/21 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3130865 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS MATERIAIS -16.134,00 -765.747,99 
09/12/21 EDIGE COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 744 PAGTO DEBITO EM C/C  - INSUMO DE EDIGE COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAIS -3.880,80 -769.628,79 
09/12/21 FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 300725 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS -1.568,00 -771.196,79 
09/12/21 SIST. DE SERV. RB QUALITY COM. DE BEM 1441746 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SIST. DE SERV. RB QUALITY COM. DE BEM MATERIAIS -1.095,00 -772.291,79 
09/12/21 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 823032 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR MATERIAIS -771,98 -773.063,77 
09/12/21 STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 134419 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP MATERIAIS -6.014,52 -779.078,29 
09/12/21 STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 134419 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP MATERIAIS -5.907,00 -784.985,29 
09/12/21 CIRURGICA FERNANDES 1399341 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS -1.193,20 -786.178,49 
09/12/21 NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL MEDICO 17427 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL MEDICO MATERIAIS -1.057,14 -787.235,63 
09/12/21 STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 134401 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP MATERIAIS -1.802,20 -789.037,83 
09/12/21 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO 278733/ PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO MATERIAIS -5,38 -789.043,21 
09/12/21 AMIGOS INFORMÁTICA E ASSISTÊNCIA EIRELI 12383 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AMIGOS INFORMÁTICA E ASSISTÊNCIA EIRELI MATERIAIS -2.518,77 -791.561,98 
09/12/21 CRISTAL PHARMA LTDA 209058 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTAL PHARMA LTDA MATERIAIS -1.588,26 -793.150,24 
09/12/21 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA 439403 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NUTRIPORT COMERCIAL LTDA MATERIAIS -8.743,20 -801.893,44 
09/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 1222083 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -404,00 -802.297,44 
09/12/21 LABORATORIOS B BRAUN SA 612566 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LABORATORIOS B BRAUN AS MATERIAIS -5.435,00 -807.732,44 
09/12/21 CIRURGICA FERNANDES 1402558 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS -2.082,60 -809.815,04 
09/12/21 CIRURGICA SÃO JOSE LTDA 217351 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SÃO JOSE LTDA MATERIAIS -214,20 -810.029,24 
09/12/21 CIRURGICA SÃO JOSE LTDA 217436 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SÃO JOSE LTDA MATERIAIS -3.479,88 -813.509,12 
09/12/21 CIRURGICA SÃO JOSE LTDA 217439 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SÃO JOSE LTDA MATERIAIS -3.594,00 -817.103,12 
09/12/21 KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA 9766070 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA MATERIAIS -391,89 -817.495,01 
09/12/21 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 109213 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS -1.700,00 -819.195,01 
09/12/21 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 824200 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR MATERIAIS -1.071,46 -820.266,47 
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09/12/21 JANAINA CARDOSO DE MORAIS COMA 603 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE JANAINA CARDOSO DE MORAIS COMA MATERIAIS -5.334,00 -825.600,47 
09/12/21 JANAINA CARDOSO DE MORAIS COMA 616 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE JANAINA CARDOSO DE MORAIS COMA MATERIAIS -1.445,50 -827.045,97 
09/12/21 JANAINA CARDOSO DE MORAIS COMA 284660 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE JANAINA CARDOSO DE MORAIS COMA MATERIAIS -1.100,32 -828.146,29 
09/12/21 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO 559360 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO MATERIAIS -616,50 -828.762,79 
09/12/21 JANAINA CARDOSO DE MORAIS COMA 602 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE JANAINA CARDOSO DE MORAIS COMA MATERIAIS -9.592,00 -838.354,79 
09/12/21 AUTOPEL AUTOMAÇAO COMERCIAL 429144 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE AUTOPEL AUTOMAÇAO COMERCIAL MATERIAIS -817,50 -839.172,29 
09/12/21 CBS - MEDICO CIENTIFICA COM. E REPRES. LTDA 1144068 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CBS - MEDICO CIENTIFICA COM. E REPRES. LTDA MATERIAIS -1.017,67 -840.189,96 
09/12/21 CBS - MEDICO CIENTIFICA COM. E REPRES. LTDA 1144093 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CBS - MEDICO CIENTIFICA COM. E REPRES. LTDA MATERIAIS -5.123,45 -845.313,41 
09/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 1224173 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -3.760,00 -849.073,41 
09/12/21 INDALABOR - INDAIA LABORATORIO 71366 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE INDALABOR - INDAIA LABORATORIO MATERIAIS -1.903,84 -850.977,25 
09/12/21 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 46643 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA MATERIAIS -1.137,98 -852.115,23 
09/12/21 CRISTAL PHARMA LTDA 209457 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTAL PHARMA LTDA MATERIAIS -2.700,00 -854.815,23 
09/12/21 CRISTAL PHARMA LTDA 209457 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTAL PHARMA LTDA MATERIAIS -657,86 -855.473,09 
09/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - FERIAS 116/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - FÉRIAS 12/2021 FÉRIAS -6.736,41 -862.209,50 
09/12/21 PRAIAMAR TRANSPORTES EIRELI 17/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE TRANSPORTE 01/2021 SALARIOS -122,40 -862.331,90 
09/12/21 MV INFORMATICA NRDES 30760 PAGTO DEBITO EM C/C - SISTEMA MV TERCEIROS -234,53 -862.566,43 
09/12/21 MV INFORMATICA NRDES 31994 PAGTO DEBITO EM C/C - SISTEMA MV TERCEIROS -234,53 -862.800,96 
09/12/21 22º TABELIAO DE NOTAS DA CAPITAL 54/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS CARTORIO RATEIO -187,43 -862.988,39 
09/12/21 EMPRESA BRASILEIRA D 2412037 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS CORREIOS RATEIO -434,88 -863.423,27 
09/12/21 MEDICNURSE QUALITY HEALTH CARE 96 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS MEDICNURSE TERCEIROS -2.365,02 -865.788,29 
09/12/21 REIS SALES ASSESSORIA CONSULT 5 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS RESI SALES TERCEIROS -2.554,22 -868.342,51 
09/12/21 CONDOMINIO EDIFICIO T 11/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESAS CONDOMINIO RATEIO -335,16 -868.677,67 
09/12/21 VS DATA COMERCIO & DI 1203 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA VS DATA TERCEIROS -15.085,19 -883.762,86 
09/12/21 ARTHUR BERNARDO DE ALVARENGA LEMES 96 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE ARTHUR BERNARDO DE ALVARENGA LEMES TERCEIROS -1.832,60 -885.595,46 
09/12/21 ASSEIO SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA 225735 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE ASSEIO SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA TERCEIROS -716,98 -886.312,44 
09/12/21 AUTOPROJECTS AUTOMAÇÃO LTDA 998 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE AUTOPROJECTS AUTOMAÇÃO LTDA TERCEIROS -3.930,96 -890.243,40 
09/12/21 AZULLI REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 24 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE AZULLI REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA TERCEIROS -190.089,92 -1.080.333,32 
09/12/21 BACELLAR & PRICOLI SERVICOS MEDICOS LTDA 36 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE BACELLAR & PRICOLI SERVICOS MEDICOS LTDA TERCEIROS -12.000,00 -1.092.333,32 
09/12/21 BORGES, CORREA & DOMINGUES SERVICOS 38 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE BORGES, CORREA & DOMINGUES SERVICOS TERCEIROS -343,26 -1.092.676,58 
09/12/21 CAPITAL HUMANO OUTSOURCING E CONSULTORIA LTDA 397 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CAPITAL HUMANO OUTSOURCING E CONSULTORIA LTDA TERCEIROS -9.739,67 -1.102.416,25 
09/12/21 CESPAH - CENTRO ESPECIALIZADO EM ANESTESIOLOGIA 15 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CESPAH - CENTRO ESPECIALIZADO EM ANESTESIOLOGIA TERCEIROS -43.246,08 -1.145.662,33 
09/12/21 CIR. ASSIST SERVIÇOS MEDICOS LTDA 3 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CIR. ASSIST SERVIÇOS MEDICOS LTDA TERCEIROS -116.819,37 -1.262.481,70 
09/12/21 CLINICA MEDICA LITORAL NORTE LTDA 18 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO CLINICA MEDICA LITORAL NORTE LTDA TERCEIROS -361.135,93 -1.623.617,63 
09/12/21 CONSULT CONSULTORIA ASSESSORIA E AUDITORIA 223 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CONSULT CONSULTORIA ASSESSORIA E AUDITORIA TERCEIROS -9.100,00 -1.632.717,63 
09/12/21 SISTEMAS CONVEX LOCACOES DE PRODUTOS 37055 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SISTEMAS CONVEX LOCACOES DE PRODUTOS TERCEIROS -35.033,76 -1.667.751,39 
09/12/21 CRP SOFTWARE INFORMATICA LTDA - ME 2984 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CRP SOFTWARE INFORMATICA LTDA - ME TERCEIROS -971,67 -1.668.723,06 
09/12/21 DO VAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 4668 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE DO VAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA TERCEIROS -1.800,00 -1.670.523,06 
09/12/21 DO VAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 4662 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE DO VAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA TERCEIROS -900,00 -1.671.423,06 
09/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 141/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISÃO ANA MARIA TEIXEIRA OUTROS -6.116,15 -1.677.539,21 
09/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 142/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISÃO ANA CAROLINA BARRETO OUTROS -4.271,23 -1.681.810,44 
09/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 140/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISÃO FELIPE AUGUSTO BARBOSA OUTROS -2.439,72 -1.684.250,16 
09/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 139/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISÃO JESSICA MARTINIANO OUTROS -3.094,22 -1.687.344,38 
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09/12/21 EPIMED SOLUTIONS 20690 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE EPIMED SOLUTIONS TERCEIROS -2.450,00 -1.689.794,38 
09/12/21 GC MOURA SERVICOS MEDICOS 3240 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE GC MOURA SERVICOS TERCEIROS -1.736,23 -1.691.530,61 
09/12/21 GEM SOLUCOES EM TECNOLOGIAS 2718 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE GEM SOLUCOES EM TECNOLOGIAS TERCEIROS -3.100,04 -1.694.630,65 
09/12/21 GLOBAL GESTAO EM MEDICINA E SAUDE EIRELI 287 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE GLOBAL GESTAO EM MEDICINA E SAUDE EIRELI TERCEIROS -92.397,30 -1.787.027,95 
09/12/21 GLOBAL GESTAO EM MEDICINA E SAUDE EIRELI 288 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE GLOBAL GESTAO EM MEDICINA E SAUDE EIRELI TERCEIROS -4.568,43 -1.791.596,38 
09/12/21 HVAC SERVICOS DE CLIMATIZACAO EIRELI 121 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE HVAC SERVICOS DE CLIMATIZACAO TERCEIROS -66.618,42 -1.858.214,80 
09/12/21 ICB SERVICO DE TRATAMENTO AO CANCER 4 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE ICB SERVICO DE TRATAMENTO AO CANCER TERCEIROS -75.080,00 -1.933.294,80 
09/12/21 MP BIOS REPRESENTAÇÃO E SERVICOS LTDA 3796 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE MP BIOS REPRESENTAÇÃO E SERVICOS LTDA TERCEIROS -5.208,61 -1.938.503,41 
09/12/21 NEFROLOGIA CARAGUATATUBA SERVICOS 104 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE NEFROLOGIA CARAGUATATUBA TERCEIROS -41.782,02 -1.980.285,43 
09/12/21 NOVA INFORMATICA EIRELLI 216 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE NOVA INFORMATICA EIRELLI TERCEIROS -1.495,63 -1.981.781,06 
09/12/21 PHD SISTEMAS DE ENERGIA 830 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE PHD SISTEMAS DE ENERGIA TERCEIROS -17.800,00 -1.999.581,06 
09/12/21 PK9 TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI 3147 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE PK9 TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI TERCEIROS -92.306,33 -2.091.887,39 
09/12/21 PRO BUSINESS SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA 252 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE PRO BUSINESS SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA TERCEIROS -7.000,00 -2.098.887,39 
09/12/21 VIDA LAVANDERIAS ESPECIALIZADAS 621 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE VIDA LAVANDERIAS ESPECIALIZADAS TERCEIROS -29.255,82 -2.128.143,21 
09/12/21 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 2414937 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS TERCEIROS -282,54 -2.128.425,75 
09/12/21 ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A 372146656 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A TERCEIROS -1.889,98 -2.130.315,73 
09/12/21 WORK7 AUDITORES INDEPENDENTES SS EPP 1202 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE WORK7 AUDITORES INDEPENDENTES SS EPP TERCEIROS -7.226,45 -2.137.542,18 
09/12/21 WALTER ANDRADE NETO 138 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE WALTER ANDRADE NETO TERCEIROS -3.200,00 -2.140.742,18 
09/12/21 QUALITY ASSOCIADOS CONTABILIDADE 11323 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE QUALITY ASSOCIADOS CONTABILIDADE TERCEIROS -7.700,00 -2.148.442,18 
09/12/21 RUBENS NAVES SANTOS JUNIOR ADVOGADOS 5504 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE RUBENS NAVES SANTOS JUNIOR ADVOGADOS TERCEIROS -11.262,00 -2.159.704,18 
09/12/21 RAY D ACTION FISICA MEDICA 4 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE RAY D ACTION FISICA MEDICA TERCEIROS -56.000,00 -2.215.704,18 
09/12/21 TRIM EMPRESAS EIRELI 174 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE TRIM EMPRESAS EIRELI TERCEIROS -5.610,07 -2.221.314,25 
09/12/21 THYSSENKRUPP ELEVADORES AS 16251 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE THYSSENKRUPP ELEVADORES AS TERCEIROS -4.767,50 -2.226.081,75 
09/12/21 SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS 12937 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS TERCEIROS -2.299,33 -2.228.381,08 
09/12/21 SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS 204874 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS TERCEIROS -818,38 -2.229.199,46 
09/12/21 STAFF ASSESSORIA CLÍNICA EIRELI 0264 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE STAFF ASSESSORIA CLÍNICA EIRELI TERCEIROS -69.532,28 -2.298.731,74 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274422 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.742,19 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274423 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.752,64 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274424 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.763,09 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274425 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.773,54 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274426 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.783,99 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274427 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.794,44 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274428 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.804,89 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274429 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.815,34 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274430 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.825,79 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274431 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.836,24 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274432 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.846,69 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274433 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.857,14 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274434 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.867,59 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274435 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.878,04 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274436 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.888,49 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274437 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.898,94 
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09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274438 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.909,39 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274439 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.919,84 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274440 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.930,29 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274441 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.940,74 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274442 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.951,19 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274443 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.961,64 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274444 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.972,09 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274445 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.982,54 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274446 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.298.992,99 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274447 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.003,44 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274448 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.013,89 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274449 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.024,34 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274450 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.034,79 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274451 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.045,24 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274452 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.055,69 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274453 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.066,14 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274454 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.076,59 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274455 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.087,04 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274456 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.097,49 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274457 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.107,94 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274458 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.118,39 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274459 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.128,84 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274460 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.139,29 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274461 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.149,74 
09/12/21 BANCO DO BRASIL 833431200274462 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -2.299.160,19 
09/12/21 BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 2.299.160,18 0,00
10/12/21 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 255587 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS -3.579,00 -3.579,00 
10/12/21 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 58047 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS -544,20 -4.123,20 
10/12/21 DO VAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 4681 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE DO VAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA TERCEIROS -3.600,00 -7.723,20 
10/12/21 MED CENTER COMERCIAL LTDA 351328 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MED CENTER COMERCIAL LTDA MATERIAIS -2.907,34 -10.630,54 
10/12/21 BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 10.630,54 0,00
13/12/21 SP-SEC DA FAZENDA E PL OBB6873 REPASSE TERMO ADITIVO CONTRATO DE GESTAO 1.041.663,75 1.041.663,75
14/12/21 1000MEDIC DISTRIBUIDORA IMPORT EXPORT DE MEDICAMENTOS LTDA11396 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE 1000MEDIC DISTRIBUIDORA IMPORT EXPORT DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS -7.074,00 1.034.589,75
14/12/21 GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 22922 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS -1.614,60 1.032.975,15
14/12/21 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES AS 449447 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES AS MATERIAIS -1.065,40 1.031.909,75
14/12/21 ACTIVA CARD COMÉRCIO E SERVIÇOS 48033 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ACTIVA CARD COMÉRCIO E SERVIÇOS MATERIAIS -260,00 1.031.649,75
14/12/21 EDUS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 7485 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE EDUS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAIS -2.350,00 1.029.299,75
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 8005/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -16,20 1.029.283,55
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 8004/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -25,97 1.029.257,58
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 3240/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -27,75 1.029.229,83
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 12937/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -36,75 1.029.193,08
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 288/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -73,02 1.029.120,06
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14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 1202/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -115,50 1.029.004,56
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 5504/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -180,00 1.028.824,56
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 104/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -667,80 1.028.156,76
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 15/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -691,20 1.027.465,56
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 382/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -1.047,07 1.026.418,49
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 3147/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -1.090,45 1.025.328,04
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 4/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -1.200,00 1.024.128,04
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 287/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -1.498,50 1.022.629,54
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 3/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -1.867,12 1.020.762,42
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 153/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -2.538,05 1.018.224,37
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 24/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -3.054,96 1.015.169,41
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 18/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -5.772,02 1.009.397,39
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 56/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -8.272,59 1.001.124,80
14/12/21 SERVIÇO DE TELEFONICA BRASIL S.A. 12319019124625 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SERVIÇO DE TELEFONICA BRASIL S.A. TERCEIROS -1.099,00 1.000.025,80
14/12/21 GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 13286 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS MATERIAIS -1.935,00 998.090,80
14/12/21 HIPOMED COMERCIO ATACADISTA 1332/ 001-003 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE HIPOMED COMERCIO ATACADISTA MATERIAIS -2.066,66 993.957,47
14/12/21 HIPOMED COMERCIO ATACADISTA 1332/ 002-003 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE HIPOMED COMERCIO ATACADISTA MATERIAIS -2.066,67 991.890,80
14/12/21 HIPOMED COMERCIO ATACADISTA 1332/ 003-003 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE HIPOMED COMERCIO ATACADISTA MATERIAIS -2.066,67 996.024,13
14/12/21 MED CENTER COMERCIAL LTDA 353462 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MED CENTER COMERCIAL LTDA MATERIAIS -615,82 991.274,98
14/12/21 CRISTIANE VASCONCELOS AGUIAR 162/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA ALIMENTACAO OUTRAS DESPESAS -35,00 991.239,98
14/12/21 T. A. R. FERREIRA INDUSTRIA E COMERCIO 9277 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE T. A. R. FERREIRA INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS -490,00 990.749,98
14/12/21 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS 1825 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS MATERIAIS -765,00 989.984,98
14/12/21 GUSTAVO CAMPOS CURSINO DE ABREU 166/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA TRANSPORTE/ ALIMENTACAO OUTRAS DESPESAS -882,34 989.102,64
14/12/21 GUSTAVO CAMPOS CURSINO DE ABREU 12/001 PAGTO DEBITO EM C/C - DESPESA TRANSPORTE/ ALIMENTACAO OUTRAS DESPESAS -532,84 988.569,80
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 290086/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -12,74 988.557,06
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 2436/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -15,07 988.541,99
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 222620/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -39,53 988.502,46
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 28/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -83,70 988.418,76
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 272/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -107,15 988.311,61
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 12525/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -113,93 988.197,68
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 3042/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -120,90 988.076,78
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 15644/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -232,50 987.844,28
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 3641/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -287,14 987.557,14
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 5415/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -558,00 986.999,14
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 94/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -2.070,18 984.928,96
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 14/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -2.209,68 982.719,28
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 3/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -3.720,00 978.999,28
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 270/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -4.645,35 974.353,93
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 365/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -4.860,66 969.493,27
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 3120/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -5.070,58 964.422,69
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 2/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -6.001,33 958.421,36
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 148/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -7.762,11 950.659,25
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14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 23/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -9.470,38 941.188,87
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 17/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -17.893,26 923.295,61
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 53/0 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento PCC RETIDA 4,65 TERCEIROS -25.645,04 897.650,57
14/12/21 TRABALHE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA 2559 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE TRABALHE MEDICINA E SEGURANÇA TERCEIROS -360,00 897.290,57
14/12/21 TELEFONICA BRASIL S.A. 12319019161606 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE TELEFONICA BRASIL S.A. TERCEIROS -45,00 897.245,57
14/12/21 TELEFONICA BRASIL S.A. 12319019161605 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE TELEFONICA BRASIL S.A. TERCEIROS -45,00 897.200,57
14/12/21 LOCALIZA FLEET SA 1412640 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE LOCALIZA FLEET SA TERCEIROS -129,12 897.071,45
14/12/21 LOCALIZA FLEET SA 1412641 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE LOCALIZA FLEET SA TERCEIROS -259,78 896.811,67
14/12/21 SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA 293566 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE SAPRA LANDAUER SERVICO TERCEIROS -261,16 896.550,51
14/12/21 R. F. LIMA MARTINS PROJETOS 747 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE R. F. LIMA MARTINS PROJETOS TERCEIROS -2.858,47 893.692,04
14/12/21 EVAL COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 8004 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE EVAL COMERCIO E SERVICOS TERCEIROS -1.625,02 892.067,02
14/12/21 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 73095 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE AIR LIQUIDE BRASIL LTDA TERCEIROS -741,00 891.326,02
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 99/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - DARF PIS S/ FOLHA 2021 SALARIOS -10.744,50 880.581,52
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 96/2021/ PAGTO DEBITO EM C/C - IR S/FÉRIAS 11/2021 FÉRIAS -471,03 880.110,49
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 92/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - IR S/ FOLHA 10/2021 SALARIOS -36.716,05 843.394,44
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 97/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - IR S/ RESCISAO 11/2021 OUTROS -154,01 843.240,43
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 93/2021/ PAGTO DEBITO EM C/C - DARF IR S/ RESCISAO 10/2021- RESCISAO 13º SALARIO OUTROS -62,87 843.177,56
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 98/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - DARF IR RESCISÃO 11/2021 OUTROS -661,44 842.516,12
14/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 1223798 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -1.141,93 841.374,19
14/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 214755 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -4.771,60 836.602,59
14/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 214839 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -870,50 835.732,09
14/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 217855 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -388,28 835.343,81
14/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 217890 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -464,00 834.879,81
14/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 1224273 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -1.900,22 832.979,59
14/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 1224866 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -312,00 832.667,59
14/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 94/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - DARF IR RESCISÃO 10/2021 OUTROS -158,27 832.509,32
14/12/21 BANCO DO BRASIL 863481200212048 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 832.498,87
14/12/21 BANCO DO BRASIL 863481200212049 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 832.488,42
14/12/21 BANCO DO BRASIL 863481200212050 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 832.477,97
14/12/21 BANCO DO BRASIL 863481200212051 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 832.467,52
14/12/21 BANCO DO BRASIL 863481200212052 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 832.457,07
14/12/21 BANCO DO BRASIL 863481200212053 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 832.446,62
15/12/21 BANCO DO BRASIL APLICACAO BB RF CP EMPRESA AGIL -1.041.663,75 -209.217,13 
15/12/21 BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 209.217,13 0,00
16/12/21 MWA SANTOS VIDRACARIA E ESQUADRIAS LTDA 2137 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE MWA SANTOS VIDRACARIA E ESQUADRIAS LTDA TERCEIROS -8.895,00 -8.895,00 
16/12/21 EVAL COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 8005 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE EVAL COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA TERCEIROS -1.013,58 -9.908,58 
16/12/21 EVAL COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 8006 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE EVAL COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA TERCEIROS -105,00 -10.013,58 
16/12/21 PRAIAMAR TRANSPORTE 35/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE TRANSPORTE 01/2022 SALARIOS -2.916,00 -12.929,58 
16/12/21 SODEXO PASS DO BRASIL 27088081 PAGTO DEBITO EM C/C - VALE ALIMENTACAO 12/2021 SALARIOS -87.455,57 -100.385,15 
16/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 31920 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -70,38 -100.455,53 
16/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA D - 31788 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -405,00 -100.860,53 
16/12/21 EMPRESA DE ONIBUS PASSARO MARRON S A 51028 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE EMPRESA DE ONIBUS PASSARO MARRON S A TERCEIROS -942,80 -101.803,33 
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16/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 136/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO RENATA APARECIDA MAGALHAES OUTROS -2.093,23 -103.896,56 
16/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 135/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISAO DAVI GONÇALVES DA COSTA OUTROS -1.617,03 -105.513,59 
16/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - FERIAS 117/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - FÉRIAS ALEX LUIZ CARNEIRO FÉRIAS -2.909,59 -108.423,18 
16/12/21 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 183184 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS -3.537,60 -111.960,78 
16/12/21 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 240768 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS -2.340,00 -114.300,78 
16/12/21 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1510858 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAIS -1.854,20 -116.154,98 
16/12/21 CIRURGICA SÃO JOSE LTDA 217824 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SÃO JOSE LTDA MATERIAIS -630,00 -116.784,98 
16/12/21 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 825199 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR MATERIAIS -616,86 -117.401,84 
16/12/21 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 110563 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS -625,42 -118.027,26 
16/12/21 MED CENTER COMERCIAL LTDA 354545 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MED CENTER COMERCIAL LTDA MATERIAIS -2.046,78 -120.074,04 
16/12/21 MED CENTER COMERCIAL LTDA 354483 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MED CENTER COMERCIAL LTDA MATERIAIS -637,61 -120.711,65 
16/12/21 GREEN BAGS COMERCIO ATACADISTA 11175 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE GREEN BAGS COMERCIO ATACADISTA MATERIAIS -2.249,00 -122.960,65 
16/12/21 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3138763 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS MATERIAIS -9.750,00 -132.710,65 
16/12/21 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3138764 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS MATERIAIS -3.300,00 -136.010,65 
16/12/21 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3138407 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS MATERIAIS -1.675,00 -137.685,65 
16/12/21 CIRURGICA SÃO JOSE LTDA 217978 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SÃO JOSE LTDA MATERIAIS -283,20 -137.968,85 
16/12/21 CIRURGICA FERNANDES 1405181 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS -700,01 -138.668,86 
16/12/21 CIRURGICA FERNANDES 1405021 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS -2.857,64 -141.526,50 
16/12/21 CM HOSPITALAR S.A 949176 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CM HOSPITALAR S.A MATERIAIS -324,00 -141.850,50 
16/12/21 ADVAGEN BIOTECH LTDA 2398 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE ADVAGEN BIOTECH LTDA MATERIAIS -1.998,40 -143.848,90 
16/12/21 CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI 130950 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI MATERIAIS -220,50 -144.069,40 
16/12/21 D J PLASTICOS LTDA 5101 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE D J PLASTICOS LTDA MATERIAIS -650,40 -144.719,80 
16/12/21 CBS - MEDICO CIENTIFICA COM. E REPRES. LTDA 1146243 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CBS - MEDICO CIENTIFICA COM. E REPRES. LTDA MATERIAIS -375,00 -145.094,80 
16/12/21 HOSPVIDA LTDA 11693 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE HOSPVIDA LTDA MATERIAIS -720,00 -145.814,80 
16/12/21 DROGARIA SÃO LUCAS DE SJ CAMPOS LTDA 31138 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DROGARIA SÃO LUCAS DE SJ CAMPOS LTDA MATERIAIS -280,35 -146.095,15 
16/12/21 SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 288401 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAIS -8.000,00 -154.095,15 
16/12/21 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 110195 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAIS -535,50 -154.630,65 
16/12/21 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 90914 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS MATERIAIS -1.253,16 -155.883,81 
16/12/21 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 90910 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS MATERIAIS -91,90 -155.975,71 
16/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 220020 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -346,50 -156.322,21 
16/12/21 DRL COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI 75615 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DRL COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI MATERIAIS -546,70 -156.868,91 
16/12/21 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3137234 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS MATERIAIS -4.464,00 -161.332,91 
16/12/21 LABORATORIOS B BRAUN AS 612566 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE LABORATORIOS B BRAUN AS MATERIAIS -435,00 -161.767,91 
16/12/21 CIRURGICA SÃO JOSE LTDA 217824 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA SÃO JOSE LTDA MATERIAIS -630,00 -162.397,91 
16/12/21 CIRURGICA FERNANDES 1404528 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CIRURGICA FERNANDES MATERIAIS -4.437,88 -166.835,79 
16/12/21 CBS - MEDICO CIENTIFICA COM. E REPRES. LTDA 1145338 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CBS - MEDICO CIENTIFICA COM. E REPRES. LTDA MATERIAIS -695,75 -167.531,54 
16/12/21 RITA M C M NOVAES 717 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE RITA M C M NOVAES MATERIAIS -1.342,80 -168.874,34 
16/12/21 MEDAXO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS 10667 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE MEDAXO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MATERIAIS -337,32 -169.211,66 
16/12/21 INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LDTA EPP 9612 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LDTA EPP MATERIAIS -215,00 -169.426,66 
16/12/21 CASA DOS BEBEDOUROS LTDA 117990 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE CASA DOS BEBEDOUROS LTDA MATERIAIS -2.938,00 -172.364,66 
16/12/21 QUALITY ASSOCIADOS CONTABILIDADE 11410 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE QUALITY ASSOCIADOS CONTABILIDADE TERCEIROS -3.850,00 -176.214,66 
16/12/21 BANCO DO BRASIL 863501100190906 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -176.225,11 
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16/12/21 BANCO DO BRASIL 863501100190907 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -176.235,56 
16/12/21 BANCO DO BRASIL 863501100190908 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -176.246,01 
16/12/21 BANCO DO BRASIL 863501100190909 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -176.256,46 
16/12/21 BANCO DO BRASIL 863501100190910 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -176.266,91 
16/12/21 BANCO DO BRASIL 863501100190911 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -176.277,36 
16/12/21 BANCO DO BRASIL 863501100190912 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -176.287,81 
16/12/21 BANCO DO BRASIL 863501100190913 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -176.298,26 
17/12/21 BANCO DO BRASIL RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 176.298,26 0,00
17/12/21 SANDRA ABRIL AME 5837 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO SANDRA TERCEIROS -480,00 -480,00 
17/12/21 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3139803 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISTALIA PRODUTOS QUIM MATERIAIS -9.779,00 -10.259,00 
17/12/21 ASTRA FARMA C M M H LTDA 117468 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO ASTRA FARMA MATERIAIS -876,00 -11.135,00 
17/12/21 CM HOSPITALAR SA 948707 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CM HOSPITALAR MATERIAIS -1.944,00 -13.079,00 
17/12/21 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 217991 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA SÃO MATERIAIS -1.612,50 -14.691,50 
17/12/21 MED CENTER COMERCIAL LTDA 354901 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO MED CENTER MATERIAIS -1.393,28 -16.084,78 
17/12/21 NBL INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 497 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO NBL INDUSTRIA MATERIAIS -2.905,80 -18.990,58 
17/12/21 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 3796 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento INSS - P. JURID TERCEIROS -679,25 -19.669,83 
17/12/21 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 998 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento INSS - P. JURID TERCEIROS -485,85 -20.155,68 
17/12/21 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 382 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento INSS - P. JURID MANUTENCAO PREDIAL -7.483,45 -27.639,13 
17/12/21 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 225735 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento INSS - P. JURID TERCEIROS -93,50 -27.732,63 
17/12/21 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 34 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento INSS - P. JURID TERCEIROS -35.011,54 -62.744,17 
17/12/21 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 3147 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento INSS - P. JURID TERCEIROS -8.396,44 -71.140,61 
17/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 26/2021/1 PAGTO DEBITO EM C/C - GPS (INSS) S/ FOLHA 11/2021 SALARIOS -378.720,67 -449.861,28 
17/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 102021 PAGTO DEBITO EM C/C - IR S/ALUGUEL RATEIO -235,02 -450.096,30 
17/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 102021 PAGTO DEBITO EM C/C - IR S/ALUGUEL RATEIO -110,24 -450.206,53 
17/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 102021 PAGTO DEBITO EM C/C - IR S/ALUGUEL RATEIO -110,24 -450.316,77 
17/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 102021 PAGTO DEBITO EM C/C - IR S/ALUGUEL RATEIO -110,24 -450.427,00 
17/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 1148 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -747,43 -451.174,43 
17/12/21 MINISTERIO DA FAZENDA 1203 PAGTO DEBITO EM C/C - Detalhamento IRRF - P. JURÍD TERCEIROS -241,11 -451.415,54 
17/12/21 CIA DE SANEAMENTO BA SOR202143775140 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE CIA DE SANEAMENTO UTILIDADE PUBLICA -15.872,02 -467.287,56 
17/12/21 CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1511388 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA RIOC MATERIAIS -3.934,20 -471.221,76 
17/12/21 ASTRA FARMA C M M H LTDA 117357 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO ASTRA FARMA MATERIAIS -1.196,88 -472.418,64 
17/12/21 CM HOSPITALAR SA 593144 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CM HOSPITALAR MATERIAIS -8.400,00 -480.818,64 
17/12/21 CAPROMED FARMACEUTICA LTDA 10875 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CAPROMED MATERIAIS -331,20 -481.149,84 
17/12/21 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 218102 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA SÃO MATERIAIS -213,84 -481.363,68 
17/12/21 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 218134 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CIRURGICA SÃO MATERIAIS -7.935,02 -489.298,70 
17/12/21 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3141110 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISTALIA PRODUTOS QUIM MATERIAIS -298,96 -489.597,66 
17/12/21 DRL COMERCIO I E EIRELI EPP 75990 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DRL COMER MATERIAIS -1.362,00 -490.959,66 
17/12/21 MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO PROD MEDICO 718350 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO MEDILAR IMPORTAÇÃO MATERIAIS -35.820,00 -526.779,66 
17/12/21 STOCK MED PRODS MED HOSP LTDA 136685 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO STOCK MED MATERIAIS -3.172,50 -529.952,16 
17/12/21 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 256886 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISMED COMERCIAL HOSP MATERIAIS -4.300,00 -534.252,16 
17/12/21 LUCIANE GREICE 143/2021 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA LUCIANE SALARIOS -330,00 -534.582,16 
17/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - 13 SALARIO 121722 PAGTO DEBITO EM C/C - DE FOLHA DE PAGAMENTO - 13º  2ª PARCELA 13º -397.133,15 -931.715,31 
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17/12/21 BANCO DO BRASIL 863511200352857 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -931.725,76 
17/12/21 BANCO DO BRASIL 863511200352858 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -931.736,21 
17/12/21 BANCO DO BRASIL 863511200352859 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -931.746,66 
17/12/21 BANCO DO BRASIL 863511200352860 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -931.757,11 
17/12/21 BANCO DO BRASIL 863511200352861 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -931.767,56 
17/12/21 BANCO DO BRASIL 863511200352862 TARIFA DOC/TED FINANCEIRAS -10,45 -931.778,01 
17/12/21 BANCO DO BRASIL 87 RESGATE BB RF CP EMPRESA AGIL 931.778,01 0,00
20/12/21 SP - SECRETARIA DA FAZENDA E PLAN OBB9989 REPASSE CORUJAO CONTRATO DE GESTAO 27.800,00 27.800,00
20/12/21 MARCIA FERREIRA DA SILVA 550857000042878 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA MARCIA SALARIOS -369,37 27.430,63
20/12/21 ALPHARAD COMERCIO IMPORTACAO E EXPORT 14830 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO ALPHARAD MATERIAIS -532,22 26.898,41
20/12/21 ASTRA FARMA C M M H LTDA 117586 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO ASTRA FARMA MATERIAIS -662,30 26.236,11
20/12/21 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 257042 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISMED COMERCIAL HOSP MATERIAIS -2.079,00 24.157,11
20/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 221000 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -360,00 23.797,11
20/12/21 R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDIC 544767 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO R. GONÇALVES MATERIAIS -345,10 23.452,01
20/12/21 ENTERPACK DESCARTAVEIS LTDA 11257 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO ENTERPACK DESC MATERIAIS -2.396,00 21.056,01
20/12/21 RECOMMED DISTTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE SAUDE 9636 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO RECOMMED DIST MATERIAIS -17.295,68 3.760,33
20/12/21 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 111678 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO MEDICAMENTAL HOSPIT MATERIAIS -875,00 2.885,33
20/12/21 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1513250 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO COMERCIAL CIRURGICA RIOC MATERIAIS -3.124,00 -238,67 
20/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 122009 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISÃO GRACIELA AMBROSIO DA SILVA OUTROS -1.658,79 -1.897,46 
20/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 122009 PAGTO DEBITO EM C/C - RESCISÃO MARCELO DOS SANTOS OUTROS -12.960,33 -14.857,79 
20/12/21 SUPREMACIA ASSESSORIA T C L ME 122010 PAGTO DEBITO EM C/C - SIND DOS EMPREG ESTB DE SERV SAUDE OUTROS -411,93 -15.269,72 
20/12/21 ALINE MIRANDA MORENO DO AMARAL 122011 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA ALINE SALARIOS -395,27 -15.664,99 
20/12/21 NAIARA DOS SANTOS AMARAL 122012 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA NAIARA SALARIOS -329,39 -15.994,38 
20/12/21 CAMILA RENO DOS SANTOS LEITE 122013 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA CAMILA SALARIOS -472,91 -16.467,29 
20/12/21 MANOEL CAXIAS DA SILVA 122014 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA MANOEL SALARIOS -349,86 -16.817,15 
20/12/21 ROSELENE DOS SANTOS RANGEL 122015 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA ROSELENE SALARIOS -388,68 -17.205,83 
20/12/21 FOLHA DE PAGAMENTO - RESCISAO 145 PAGTO DEBITO EM C/C - TRCT GESSICA RAMALHO DE OLIVEIRA OUTROS -1.607,47 -18.813,30 
20/12/21 FORT SECURE TECNOLOGIA LTDA 2 PAGTO DEBITO EM C/C - SERVIÇO DE FORT SECURE TECNOLOGIA LTDA TERCEIROS -24.320,00 -43.133,30 
20/12/21 HAOXI EQUIP MED HOSP LTDA EPP 22934 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HAOXI EQUIP MATERIAIS -10.899,04 -54.032,34 
20/12/21 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 75713 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO AIR LIQUIDE MATERIAIS -894,15 -54.926,49 
20/12/21 1000MEDIC DISTRIBUIDORA IMPORTADORA 11396 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO 1000MEDIC MATERIAIS -7.074,00 -62.000,49 
20/12/21 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 256869 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISMED COMERCIAL HOSP MATERIAIS -154,00 -62.154,49 
20/12/21 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 256881 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISMED COMERCIAL HOSP MATERIAIS -1.098,55 -63.253,04 
20/12/21 CRISTAL PHARMA LTDA 210176 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISTAL MATERIAIS -3.384,00 -66.637,04 
20/12/21 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 3141557 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CRISTALIA PRODUTOS QUIM MATERIAIS -737,00 -67.374,04 
20/12/21 FARMARIN INDUDTRIA E COMERCIO LTDA 302201 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO FARMARIN INDUSTRIA MATERIAIS -4.709,20 -72.083,24 
20/12/21 PEC ARAUJO ELETRICOS 6268 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO PEC ARAUJO MATERIAIS -3.110,00 -75.193,24 
20/12/21 CM HOSPITALAR SA 592466 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO CM HOSPITALAR MATERIAIS -408,00 -75.601,24 
20/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 220854 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -485,00 -76.086,24 
20/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 220872 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -300,60 -76.386,84 
20/12/21 DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO 1227037 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO DE DUPATRI HOSPITALAR COM IMPORTACAO MATERIAIS -300,50 -76.687,34 
20/12/21 HAOXI EQUIP MED HOSP LTDA EPP 1 22965 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO HAOXI EQUIP MATERIAIS -2.726,64 -79.413,98 
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20/12/21 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 46943 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO PAPELARIA E BAZAR MATERIAIS -715,44 -80.129,42 
20/12/21 STOCK MED PRODS MED HOSP LTDA 135487 PAGTO DEBITO EM C/C - INSUMO STOCK MED MATERIAIS -6.925,50 -87.054,92 
20/12/21 MAIRA MACHADO RENO 122034 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA MAIRA SALARIOS -925,93 -87.980,85 
20/12/21 ANDREIA FERREIRA UCHOAS DA SILVA 122033 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA ANDREIA SALARIOS -615,32 -88.596,17 
20/12/21 CINTIA DE CASSIA OLIVEIRA AZEVEDO 122036 PAGTO DEBITO EM C/C - PENSAO ALIMENTICIA CINTIA SALARIOS -747,17 -89.343,34 
